
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “PATARI- RODARI” 
  C.F.97061390791                                                                    Cod. Mecc.   CZIC85200P          

  Tel.  n° 0961/746924  Fax  n° 0961/746918                           e mail: czic85200p@istruzione.it 

  Sito web: www.icpatarirodari.edu.it                                         Via Daniele, 17  88100 CATANZARO 

 

All’Albo 

Agli Atti 

Al DSGA  

Al Sito web. Sez. Amministrazione Trasparente 
 

OGGETTO: Determina di affidamento incarico segreteria organizzativa corso di formazione 

“Innovazione metodologica e valutazione degli apprendimenti. Costruzione di un curricolo 

verticale per conoscenze, abilità e competenze” per un importo omnicomprensivo pari a € 

630,3(seicentotrenta/3). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il D.lgs 165/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle   Amministrazioni  pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto Interministeriale n.129/2018  avente ad oggetto “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO  il DPR 275/ 99  “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell’art.21 della legge 15 marzo 1997, n.59”; 

VISTO   il verbale del Collegio dei Docenti n.5  del  25 maggio 2021; 

VISTO   il Programma Annuale e.f. 2021 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 17 del  

12 febbraio  2021; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in  premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di autorizzare l’attivazione della segreteria organizzativa per la gestione amministrativo-

contabile del corso di formazione “ Innovazione metodologica e valutazione degli 

apprendimenti. Costruzione di un curricolo verticale per conoscenze, abilità e competenze” 

per i docenti della scuola primaria e secondaria di I grado in servizio nell’Istituzione 

scolastica; 

 di individuare quali componenti della segreteria organizzativa le seguenti unità di  personale: 

Dsga Rosanna Arena, Assistenti amministrativi Albina Argirò e Elvira Caiazza; 

 di autorizzare la spesa complessiva € 630,3(seicentotrenta/3);  

 di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet dell’Istituzione Scolastica ai sensi 

della normativa sulla trasparenza. 

 

 

                                                                                                                        Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                              Anna, Maria Rotella  
                                                                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                               ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 del D.Lgs. n.39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO PATARI - RODARI - C.F. 97061390791 C.M. CZIC85200P - SEGR01 - SEGRETERIA

Prot. 0005275/U del 29/10/2021 12:51


